Nahrwert-Angaben pro Stiick
pro 100g (1549)

Energie (kJ) 1676 2581
Energie (kcal) 400 616
Fett (g) 23 35
davon gesattigte Fettsauren (g) 9,4 14
Kohlenhydrate (g) 42 65
davon Zucker (g) 24 37
Ballaststoffe (g) 1,8 2,8
EiweiB (g) 6,0 9,2
Salz (g) <0.5 0,59

Allergen-Information

Dieses Produkt enthalt: Milch, Nisse, Gluten,
Soja, Eier.

Dieses Produkt kann Spuren von Lupinen,
Sellerie, Senf, Sulfite, Sesam enthalten.

Feiner Butter-Plunderteig, reichlich gefillt mit frisch gekochter Nussflllung aus
handverlesenen Walnissen, Mandeln und Haselnilssen.

Zutaten

WEIZENmehl, TeeBUTTER 15,5%, Fondant (Zucker, Glukosesirup, Wasser), Zucker, Geleelberzug (Zucker, Wasser,
Glukosesirup, Geliermittel: Pektin; Sauerungsmittel: Zitronensaure; Aroma, Farbstoffe: E160a, E101, E120), Wasser,
WALNUSSE 6,3%, HASELNUSSE, MILCH, Semmelbrésel (WEIZENmehl, Wasser, Hefe, Salz, WEIZENmalzmehl), MANDELn 2,1%,
EIER, EIWEIB, Dextrose, Starke, SOJAmehl, Kakao, Honig, Salz, Hefe, EIGELB, WEIZENGgrieB, Invertzuckersirup, Aroma,
Gewilirze, GERSTEnmalzmehl, WEIZENsauerteig, Inlander Rum 22,5% Vol., Rapsoél, Zimt.
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